Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Таежнинская школа №7

ПРИКАЗ

01.09.2020 г.                   № 82 (а)-од

О назначении руководителя  Центра образования

 цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и

национальным проектам от 24.12.2018 №16, на основании Положения о Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ

Таежнинской школы №7, утвержденного приказом школы №50(а)-од от 28.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МКОУ Таежнинской школы №7 заместителя

директора по УВР Фадееву Юлию Владимировну

2. Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой.

Директор школы                                                             Н.О Евдокимова

		2023-12-07T14:42:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7